
1

gültig ab 15.12.2024

B762 ➜ Blankenrath - Sosberg - Mittelstrimmig - Bruttig - Cochem V
bkr-mobility & DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 02671 6599551
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S

Blankenrath Busbahnhof A
- Am Reitersgäßchen B
Reidenhausen Kapelle A
Sosberg Backhaus A
Forst (Hunsr) Oberdorf A
- Zur Buche A
Liesenich Gasthaus Moselhöhe A
Mittelstrimmig Dorfplatz A
- Feuerwehr A
Altstrimmig Friedhof A
- Brunnen A
- Pulgersmühle A
Bruttig Moselufer/Kirchstraße A
Ernst Moselbrücke A
- Oberdorf A
- Unterdorf A
Cochem Kloster Ebernach A
- Sehl Kapelle A
- Oberer Weg A
- Endertplatz F

6.23
6.24
6.28
6.31
6.35
6.38
6.39
6.43
6.45
6.46
6.48
6.55
7.07
7.09Y
7.10Y
7.11Y
7.13Y
7.14Y
7.15Y
7.19

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen

B762

➜

Cochem - Bruttig - Mittelstrimmig - Sosberg - Blankenrath V
bkr-mobility & DB Regio Bus Mitte & Scherer Reisen

Tel. 02671 6599551
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S y-vS

Cochem Endertplatz A
- Oberer Weg B
- Sehl Kapelle B
- Kloster Ebernach B
Ernst Unterdorf B
- Oberdorf B
Bruttig Moselufer/Kirchstraße B
Altstrimmig Pulgersmühle B
- Brunnen A
- Friedhof B
Mittelstrimmig Feuerwehr B
- Dorfplatz B
Liesenich Gasthaus Moselhöhe B
Forst (Hunsr) Zur Buche B
- Oberdorf B
Sosberg Backhaus B
Reidenhausen Kapelle B
Blankenrath Am Reitersgäßchen A
- Busbahnhof A

13.20
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.31
13.43
13.51
13.52
13.53
13.54
13.58
14.01
1404Y
1408Y
1411Y
1415Y

14.20

15.20
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.31
15.43
15.51
15.52
15.53
15.54
15.58
16.01
1604Y
1608Y
1611Y
1615Y

16.20

16.20
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.31
16.43
16.51
16.52
16.53
16.54
16.58
17.01
1704Y
1708Y
1711Y
1715Y

17.20

S = an Schultagen
y-vS= nur montags bis donnerstags an

Schultagen

Y = Halt nur zum Aussteigen


